

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO Comissão Permanente de Licitação



FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 001/2022 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação – CPL, instituída pela Portaria nº. 080/2022 - UNEMAT, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna Público, para conhecimento dos interessados, a Inexigibilidade de Licitação Nº 001/2022 - Unemat, para a "Contratação de empresa especializada para o fornecimento de licença de uso de software (módulo Target GEDWeb – Sistema de Gestão de Normas e Documentos Regulatórios) para atender a demanda da Universidade do Estado de Mato Grosso", direta e exclusiva com a empresa TARGET ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 00.000.028/0001-29, mediante o pagamento da importância de R\$ 17.000,00 (dezessete mil reais), com fundamento no: Art. 74, inciso I, alínea, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 c/c o Decreto Estadual nº 840, de 10 de fevereiro de 2017 e Decreto Estadual nº 1.126, de 29 de setembro de 2021. UNEMAT-PRO-2022/00935.

Cáceres-MT, 25 de março de 2022.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação